

各位

会 社 名 株 式 会 社 小 野 測 器 代表者名 代表取締役社長 小野 雅道 (コード:6858、東証第一部) 問合せ先 取締役経理部長 浜田 仁 (TEL.045-476-9706)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年1月28日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

平成27年3月13日開催の当社第61回定時株主総会およびその後の取締役会において決定する予定です。

記

1. 異動の理由

平成 27 年 4 月 1 日付けで実施する、当社 100%出資の子会社である(株)小野測器宇都宮の吸収合併を控え、経営体制を変更するため

2. 異動の内容

氏 名	新	旧
小野 雅道	代表取締役会長	代表取締役社長
安井 哲夫	代表取締役社長	専務取締役

3. 新任代表取締役社長の略歴

氏 名 安井 哲夫

生年月日 昭和22年10月18日生

所有株式数 27,476 株

略 歴 昭和47年4月 当社入社

平成 元年7月 商品企画部長

平成 3年4月 第一営業部長

平成 4年4月 品質保証部長

平成 7年3月 宇都宮事業所長 兼 製造部長

平成11年2月 生産推進部長

平成13年4月 経営推進部長

平成15年3月 取締役

平成19年1月 経営企画主幹

平成 21 年 3 月 常務取締役

同年4月 管理本部長

平成22年3月 専務取締役(現任)

平成23年1月 株式会社小野測器宇都宮代表取締役会長(現任)

4. 異動予定日

平成 27 年 3 月 13 日